Volumus etiam et mandamus quod thesaurarius, qui 
pro tempore fuerit habeat liberam et plenariam pote
statem instituendi et destituendi officiales supradictos, 
prout sibi et Ecclesie uidebitur expedire.

Acta fuerunt hec in Capitulo compost. die et Era 
pr edictis.

Presentibus testibus donnis Laurentio petri cantore.
Pelagio soga archidiácono de trastamar.
Johanne patino archidiácono de Regina.
femando iohannis scolastico.
Magistro Johanne Índice de vellestro.
Martino bernardi.
Petro fernandi cardinalibus
Dicto dno.
Aymerico thesaurario.
Gr.uo Gr.e de parada.
Gr.a g.6 de jncrouis.
ffernando iohannis de Campo.
Vgone de uisim.
Bernardo de Ruppe.
Deodato carrerii.
Jo. roderici et ff. petri godino canonicis composte- 

lanis.
Jo. de ulia.
froyla roderici dicti capituli.
Aluaro dm. scriptore.

(Constituciones, lib. II, fol. 44 vuelto).
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NÚMERO XIII

Año de C. 1325.
5 de Agosto.

Gracia por la cual el Arzobispo O. Berenguel exime de pagar 
derechos algunos en la Cancillería arzobispal.

Nouerint uniuersi quod nos frater Berengarius dei et 
apostolice sedis gratia Sce. Compostell. Ecclesie Ar- 
chieps. ac Regni Legionis Cancellarius. Attendentes 
quam fideliter quamque uiriliter utiliter ac etiam dili
genter nostrum Capitulum et persone ac canonici in 
guerra durissima quam contra Compostellanos Ciues 
habuimus pro nostre Ecclesie iuribus defendendis nobis 
continue astiterunt se et sua dispendiis incommodis et 
uariis periculis exponentes. Considerantes etiam quam 
obedienter quamque reuerenter ad nos usque nunc tan- 
quam ueri obedientie filii se habere in omnibus curaue- 
runt parentes humiliter nostris beneplacitis et mandatis. 
Idcirco cupientes eos prosequi affectu beneuolo et pater
no fauoris et gratie spcialis. concedimus et de spirituali 
gratia indulgemus quod dicte nostre Ecclesie persone 
aut canonici in nostra Cancellaria uel in causarum 
audientia pro sigillo nostro communiter aut singula
riter in quacumque causa seu carta, uel gratia ad 
eos directe pertinentibus siue in carta pendeat siue 
iaceat jn perpetuum nichil soluant. Hanc autem gratiam 
eis concedere propter causas premissas fuimus merito 
inclinati et etiam quia intelleximus relatione fidedigna 
quod a nostris prodecessoribus gratiam similem habue* 
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runt quod nostris successoribus faciendum similitei in
dicamus. In quorum Rei testimonium presenten! car- 
tam unde fieri fecimus et sigilli nostri munimine com
muniri. Datum apud Rupem fortem .III. nonis Agusti. 
Era M.CCC.LXIII.